

# Mobile Print Invest ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 74 10 27

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

---

Morten Strømsted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mobile Print Invest ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 74 10 27
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Strømsted
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.402 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>24/5 2016 - 30/6 2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.513	-9.313
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.513</b>	<b>-9.313</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.540.432	-179.011
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.116.883	862.962
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.100	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.644.702</b>	<b>674.638</b>
4 Skat af årets resultat	-242.924	-187.783
<b>Årets resultat</b>	<b>3.401.778</b>	<b>486.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.540.432	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	861.346	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.401.778</b>	<b>486.855</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.429.106	9.888.674
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.256.686	10.162.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.685.792</u>	<u>20.051.637</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.685.792</u></b>	<b><u>20.051.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.348.277	1.832.591
Tilgodehavender i alt	<u>1.348.277</u>	<u>1.832.591</u>
Likvide beholdninger	<u>18.354</u>	<u>1.775.832</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.366.631</u></b>	<b><u>3.608.423</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.052.423</u></b>	<b><u>23.660.060</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	100.000	100.000
8 Overkurs ved emission	0	20.931.185
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.361.421	0
10 Overført resultat	21.971.542	0
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.432.963</b>	<b>21.631.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	1.652.338
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	242.924	368.036
Langfristede gældsforpligtelser i alt	242.924	2.020.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.501
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	368.036	0
Anden gæld	3.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.376.536	8.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.619.460</b>	<b>2.028.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.052.423</b>	<b>23.660.060</b>

## 12 Eventualposter

## Noter

---

	1/7 2017 - 30/6 2018	24/5 2016 - 30/6 2017
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af Mobile Print Holding ApS	2.540.432	-179.011
	<b>2.540.432</b>	<b>-179.011</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.116.883	862.962
	<b>1.116.883</b>	<b>862.962</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.100	0
	<b>1.100</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	242.924	187.783
	<b>242.924</b>	<b>187.783</b>

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2017	10.067.685	0		
Tilgang i årets løb	0	11.844.330		
Afgang i årets løb	0	-1.776.645		
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>10.067.685</b>	<b>10.067.685</b>		
Opskrivninger 1. juli 2017	-179.011	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.540.432	-179.011		
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>2.361.421</b>	<b>-179.011</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>12.429.106</b>	<b>9.888.674</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Mobile Print Invest ApS</b>
Mobile Print Holding ApS, Gentofte	51 %	24.370.789	4.981.241	12.429.106
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2017			10.162.963	0
Tilgang i årets løb			4.093.723	10.162.963
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>			<b>14.256.686</b>	<b>10.162.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>			<b>14.256.686</b>	<b>10.162.963</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			100.000	100.000
			<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>8. Overkurs ved emission</b>				
Overkurs ved emission 1. juli 2017			20.931.185	21.044.330
Årets opløsning overkurs ved emission			-20.931.185	-113.145
			<b>0</b>	<b>20.931.185</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	0	0
Resultatandel	2.540.432	0
Opskrivninger primo kapitalandele	<u>-179.011</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.361.421</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	861.346	-113.145
Årets opløsning overkurs ved emission	20.931.185	113.145
Opskrivninger primo kapitalandele	<u>179.011</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.971.542</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 22.136 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.